令和２年１０月１７日

第 1 学年保護者様

渋谷区立代々木山谷小学校

校長 盛永 裕一

「土曜日授業（学校公開・創立 5 周年）」のお知らせ

 晩秋の候、保護者の皆様にはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。また、コロナ禍において、

日々本校の教育活動に、御理解・御協力をいただき、心より感謝申し上げます。

 さて、本校は開校より保護者の皆様、地域の皆様に支えられて、創立５周年を迎えることとなりまし

た。日頃からの御支援に感謝を申し上げます。31 日は、保護者の授業参観を２校時までとし、児童会主

催の「創立５周年を祝う会」を４校時に実施いたします。

下記のとおり実施いたしますので、御理解・御協力よろしくお願いいたします。

記

１ 日時   令和２年１０月３１日（土）  午前８時３５分～１２時５分

       ※保護者の参観は、密を防ぐため出席番号での参観とし、１家庭１名までとします。

       ※教室内での参観は 10 名までとさせていただきます。

２ 当日の参観可能時程

 特別時程 参観可能出席番号

１校時 ８：３５～ ９：２０ １７番 ～ ３２番

２校時 ９：２５～１０：１０ １番 ～ １６番

３ 参観について

〇来校は１家庭１名までとなります。（乳幼児は含みません。）

○参観は、お子様の出席番号の時間のみとなります。

（他学年に兄弟がいる場合は、お子様の出席番号に準じた参観時間とします。）

〇指定された授業時間以外は、密を避けるためにお引き取りください。

  〇お子様のクラス以外の参観はできません。御了承ください。

  〇教室内の密を防ぐために、教室内での参観は 10 名までとさせていただきます。譲り合って教室

内にお入りください。

〇参観される方は、自宅で検温を行い、健康状態を把握した上で御来校ください。

〇来校の際は、名札（入校証）に｢体育の日｣で使用したリボン（学年別カラー）を付け御来校くだ

さい。また、スリッパ・下ばきを入れる袋をご持参ください。

〇創立５周年記念行事は４校時に実施しますが、保護者の参観はありません。

令和２年１０月１７日

第２学年保護者様

渋谷区立代々木山谷小学校

校長 盛永 裕一

「土曜日授業（学校公開・創立 5 周年）」のお知らせ

 晩秋の候、保護者の皆様にはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。また、コロナ禍において、

日々本校の教育活動に、御理解・御協力をいただき、心より感謝申し上げます。

 さて、本校は開校より保護者の皆様、地域の皆様に支えられて、創立５周年を迎えることとなりまし

た。日頃からの御支援に感謝を申し上げます。31 日は、保護者の授業参観を２校時までとし、児童会主

催の「創立５周年を祝う会」を４校時に実施いたします。

下記のとおり実施いたしますので、御理解・御協力よろしくお願いいたします。

記

１ 日時   令和２年１０月３１日（土）  午前８時３５分～１２時５分

       ※保護者の参観は、密を防ぐため出席番号での参観とし、１家庭１名までとします。

       ※教室内での参観は 10 名までとさせていただきます。

２ 当日の参観可能時程

 特別時程 参観可能出席番号

１校時 ８：３５～ ９：２０ １４番 ～ ２６番

２校時 ９：２５～１０：１０ １番 ～ １３番

３ 参観について

〇来校は１家庭１名までとなります。（乳幼児は含みません。）

○参観は、お子様の出席番号の時間のみとなります。

（他学年に兄弟がいる場合は、お子様の出席番号に準じた参観時間とします。）

〇指定された授業時間以外は、密を避けるためにお引き取りください。

  〇お子様のクラス以外の参観はできません。御了承ください。

  〇教室内の密を防ぐために、教室内での参観は 10 名までとさせていただきます。譲り合って教室

内にお入りください。

〇参観される方は、自宅で検温を行い、健康状態を把握した上で御来校ください。

〇来校の際は、名札（入校証）に｢体育の日｣で使用したリボン（学年別カラー）を付け御来校くだ

さい。また、スリッパ・下ばきを入れる袋をご持参ください。

〇創立５周年記念行事は４校時に実施しますが、保護者の参観はありません。

令和２年１０月１７日

第３学年保護者様

渋谷区立代々木山谷小学校

校長 盛永 裕一

「土曜日授業（学校公開・創立 5 周年）」のお知らせ

 晩秋の候、保護者の皆様にはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。また、コロナ禍において、

日々本校の教育活動に、御理解・御協力をいただき、心より感謝申し上げます。

 さて、本校は開校より保護者の皆様、地域の皆様に支えられて、創立５周年を迎えることとなりまし

た。日頃からの御支援に感謝を申し上げます。31 日は、保護者の授業参観を２校時までとし、児童会主

催の「創立５周年を祝う会」を４校時に実施いたします。

下記のとおり実施いたしますので、御理解・御協力よろしくお願いいたします。

記

１ 日時   令和２年１０月３１日（土）  午前８時３５分～１２時５分

       ※保護者の参観は、密を防ぐため出席番号での参観とし、１家庭１名までとします。

       ※教室内での参観は 10 名までとさせていただきます。

２ 当日の参観可能時程

 特別時程 参観可能出席番号

１校時 ８：３５～ ９：２０ １７番 ～ ３３番

２校時 ９：２５～１０：１０ １番 ～ １６番

３ 参観について

〇来校は１家庭１名までとなります。（乳幼児は含みません。）

○参観は、お子様の出席番号の時間のみとなります。

（他学年に兄弟がいる場合は、お子様の出席番号に準じた参観時間とします。）

〇指定された授業時間以外は、密を避けるためにお引き取りください。

  〇お子様のクラス以外の参観はできません。御了承ください。

  〇教室内の密を防ぐために、教室内での参観は 10 名までとさせていただきます。譲り合って教室

内にお入りください。

〇参観される方は、自宅で検温を行い、健康状態を把握した上で御来校ください。

〇来校の際は、名札（入校証）に｢体育の日｣で使用したリボン（学年別カラー）を付け御来校くだ

さい。また、スリッパ・下ばきを入れる袋をご持参ください。

〇創立５周年記念行事は４校時に実施しますが、保護者の参観はありません。

令和２年１０月１７日

第４学年保護者様

渋谷区立代々木山谷小学校

校長 盛永 裕一

「土曜日授業（学校公開・創立 5 周年）」のお知らせ

 晩秋の候、保護者の皆様にはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。また、コロナ禍において、

日々本校の教育活動に、御理解・御協力をいただき、心より感謝申し上げます。

 さて、本校は開校より保護者の皆様、地域の皆様に支えられて、創立５周年を迎えることとなりまし

た。日頃からの御支援に感謝を申し上げます。31 日は、保護者の授業参観を２校時までとし、児童会主

催の「創立５周年を祝う会」を４校時に実施いたします。

下記のとおり実施いたしますので、御理解・御協力よろしくお願いいたします。

記

１ 日時   令和２年１０月３１日（土）  午前８時３５分～１２時５分

       ※保護者の参観は、密を防ぐため出席番号での参観とし、１家庭１名までとします。

       ※教室内での参観は 10 名までとさせていただきます。

２ 当日の参観可能時程

 特別時程 参観可能出席番号

１校時 ８：３５～ ９：２０ １５番 ～ ２７番

２校時 ９：２５～１０：１０ １番 ～ １４番

３ 参観について

〇来校は１家庭１名までとなります。（乳幼児は含みません。）

○参観は、お子様の出席番号の時間のみとなります。

（他学年に兄弟がいる場合は、お子様の出席番号に準じた参観時間とします。）

〇指定された授業時間以外は、密を避けるためにお引き取りください。

  〇お子様のクラス以外の参観はできません。御了承ください。

  〇教室内の密を防ぐために、教室内での参観は 10 名までとさせていただきます。譲り合って教室

内にお入りください。

〇参観される方は、自宅で検温を行い、健康状態を把握した上で御来校ください。

〇来校の際は、名札（入校証）に｢体育の日｣で使用したリボン（学年別カラー）を付け御来校くだ

さい。また、スリッパ・下ばきを入れる袋をご持参ください。

〇創立５周年記念行事は４校時に実施しますが、保護者の参観はありません。

令和２年１０月１７日

第５学年保護者様

渋谷区立代々木山谷小学校

校長 盛永 裕一

「土曜日授業（学校公開・創立 5 周年）」のお知らせ

 晩秋の候、保護者の皆様にはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。また、コロナ禍において、

日々本校の教育活動に、御理解・御協力をいただき、心より感謝申し上げます。

 さて、本校は開校より保護者の皆様、地域の皆様に支えられて、創立５周年を迎えることとなりまし

た。日頃からの御支援に感謝を申し上げます。31 日は、保護者の授業参観を２校時までとし、児童会主

催の「創立５周年を祝う会」を４校時に実施いたします。

下記のとおり実施いたしますので、御理解・御協力よろしくお願いいたします。

記

１ 日時   令和２年１０月３１日（土）  午前８時３５分～１２時５分

       ※保護者の参観は、密を防ぐため出席番号での参観とし、１家庭１名までとします。

       ※教室内での参観は 10 名までとさせていただきます。

２ 当日の参観可能時程

 特別時程 参観可能出席番号

１校時 ８：３５～ ９：２０ １６番 ～ ３０番

２校時 ９：２５～１０：１０ １番 ～ １５番

３ 参観について

〇来校は１家庭１名までとなります。（乳幼児は含みません。）

○参観は、お子様の出席番号の時間のみとなります。

（他学年に兄弟がいる場合は、お子様の出席番号に準じた参観時間とします。）

〇指定された授業時間以外は、密を避けるためにお引き取りください。

  〇お子様のクラス以外の参観はできません。御了承ください。

  〇教室内の密を防ぐために、教室内での参観は 10 名までとさせていただきます。譲り合って教室

内にお入りください。

〇参観される方は、自宅で検温を行い、健康状態を把握した上で御来校ください。

〇来校の際は、名札（入校証）に｢体育の日｣で使用したリボン（学年別カラー）を付け御来校くだ

さい。また、スリッパ・下ばきを入れる袋をご持参ください。

〇創立５周年記念行事は４校時に実施しますが、保護者の参観はありません。

令和２年１０月１７日

第６学年保護者様

渋谷区立代々木山谷小学校

校長 盛永 裕一

「土曜日授業（学校公開・創立 5 周年）」のお知らせ

 晩秋の候、保護者の皆様にはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。また、コロナ禍において、

日々本校の教育活動に、御理解・御協力をいただき、心より感謝申し上げます。

 さて、本校は開校より保護者の皆様、地域の皆様に支えられて、創立５周年を迎えることとなりまし

た。日頃からの御支援に感謝を申し上げます。31 日は、保護者の授業参観を２校時までとし、児童会主

催の「創立５周年を祝う会」を４校時に実施いたします。

下記のとおり実施いたしますので、御理解・御協力よろしくお願いいたします。

記

１ 日時   令和２年１０月３１日（土）  午前８時３５分～１２時５分

       ※保護者の参観は、密を防ぐため出席番号での参観とし、１家庭１名までとします。

       ※教室内での参観は 10 名までとさせていただきます。

２ 当日の参観可能時程

 特別時程 参観可能出席番号

１校時 ８：３５～ ９：２０ １６番 ～ ３１番

２校時 ９：２５～１０：１０ １番 ～ １５番

３ 参観について

〇来校は１家庭１名までとなります。（乳幼児は含みません。）

○参観は、お子様の出席番号の時間のみとなります。

（他学年に兄弟がいる場合は、お子様の出席番号に準じた参観時間とします。）

〇指定された授業時間以外は、密を避けるためにお引き取りください。

  〇お子様のクラス以外の参観はできません。御了承ください。

  〇教室内の密を防ぐために、教室内での参観は 10 名までとさせていただきます。譲り合って教室

内にお入りください。

〇参観される方は、自宅で検温を行い、健康状態を把握した上で御来校ください。

〇来校の際は、名札（入校証）に｢体育の日｣で使用したリボン（学年別カラー）を付け御来校くだ

さい。また、スリッパ・下ばきを入れる袋をご持参ください。

〇創立５周年記念行事は４校時に実施しますが、保護者の参観はありません。